PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 07/2021

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos,
torna público o total de inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas
com deficiência e a relação de candidatos com solicitação de condição especial deferida, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSC
Topógrafo 06

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

ADO CAREGNATO BORTOLOZZO 11018 Topógrafo

ANA CAROLINE RAMOS DA CRUZ 11019 Topógrafo

ANDRÉ SOARES LACERDA 11021 Topógrafo

EMERSON SILVA VIDAL 11012 Topógrafo

GIOVANI RODRIGUES SOARES LACERDA 11022 Topógrafo

JARLIANDERSON DA SILVA PEREIRA 11010 Topógrafo

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

Carapicuíba, 29 de setembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral